[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

                                                            пгт.Кировский                                     № 134-НПА
О внесении изменений в решение

Думы Кировского муниципального района

от 28.09.2017 года № 93-НПА «Прогнозный

план (программа) приватизации имущества,

находящегося в собственности Кировского

муниципального района, на 2018 год»
Принято Думой Кировского муниципального района

от 26.04.2018 года № 351
1. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2018 году» решения Думы Кировского муниципального района от 28.09.2017 № 93-НПА «Прогнозный  план (программа) приватизации имущества, находящегося в собственности Кировского муниципального района, на 2018 год»:
1.1. Дополнить пунктами 7-10 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Назначение имущества
	Краткая характеристика

объекта
	Место

расположения
	Вид

приватизации
	Прогнозируемая сумма

продажи

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7.
	Помещения
	нежилое

	нежилые помещения общей площадью 139,6 кв.м, номера на поэтажном плане 10-13 находящиеся в здании
	пгт. Кировский пер. Спортивный, 7А
	продажа на открытом аукционе
	2000

	8.
	Здания
	нежилое

	мехмастерские, этажность-2, общая площадь 1248,7 кв.м
гаражные боксы, этажность-2, общая площадь 752,7 кв.м
	пгт. Кировский ул. Гагарина, 4
	продажа на открытом аукционе (преимущественное право выкупа ООО «Кировская электросеть)
	5000

	9.
	Здания
	нежилое

	здание-склад основной № 10, хранилище № 16, холодный, общая площадь 856,9 кв.м,

здание-склад основной № 10, хранилище № 16, теплый, общая площадь 1029,6 кв.м
	кп. Горные Ключи, ул. Западная, 5
	продажа на открытом аукционе
	7000

	10.
	Помещения в здании
	нежилое
	помещения в здании общей площадью 107,5 кв. м
	пгт. Кировский ул. Гагарина, 87
	продажа на открытом аукционе (преимущественное право выкупа ООО «Сельская новь»)
	1600

Итого:
	18160

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                            И.И. Вотяков